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JÄRKÄTÄÄN YHDESSÄ REIVIT!
Elektronisen musiikin kulttuurin osallistava työpajasarja.

LYHYT KUVAUS

Hanke tuo elektronisen musiikin kulttuuria lähemmäksi uusia kohderyhmiä matalan kynnyksen
osallistavan työpajatoiminnan kautta. Hankkeen tavoite on luoda turvallinen ympäristö
itseilmaisulle musiikin, valo- ja tilataiteen keinoin. Vuosien aikana kerryttämämme yhteistyö- ja
vapaaehtoisverkostot tukevat hanketta, joka tarjoaa myös innokkaille tulokkaille mahdollisuuden
osallistua ja kehittää intohimojaan ja osaamistaan. Työpajojen sarja huipentuu kurssille
osallistuneiden yhteisöllisesti järjestämään alan ammattilaisten ohjaamana tuotettuun
elektronisen musiikin monitaiteelliseen tapahtumaan.

HANKKEEN TARKOITUS JA TAVOITTEET

Hankkeen tavoitteena on antaa elektronisen musiikin kulttuurista kiinnostuneille mahdollisuus
osallistua ja oppia, sekä luoda edellytyksiä kehittyä tulevaisuudessa jopa esiintyväksi taiteilijaksi
tai tapahtuma-alan ammattilaiseksi. Samalla luomme verkostoja ammattilaisten ja harrastajien
välille tukien kaupungin alakulttuurielämän jatkuvuutta yhä elinvoimaisempana.

KOHDERYHMÄ JA HYÖDYT YHTEISÖLLE

Kohderyhmänä ovat nuoret aikuiset ja aloittelevat harrastajat, jotka kaipaavat mahdollisuuksia
olla luomassa ja kehittämässä Oulun konemusiikkikulttuuria. Hanke rohkaisee oppimaan,
osallistumaan ja ilmaisemaan itseään yhteisöllisessä, turvallisessa ympäristössä.

Olemme järjestäneet vuosikymmenen mittaisen historiamme aikana kymmeniä tapahtumia,
joiden eteen on antanut panoksensa satoja vapaaehtoisia – kukin omalla tavallaan. Lisäksi
muun muassa tapahtumien palautelomakkeilla keräämämme tieto osallistujien intohimoista
tukee heidän potentiaalinsa kehittämistä uuden kulttuurin luomiseen sekä tarjoaa projektille jo
valmista osallistujapohjaa.



HANKKEEN TOTEUTUS JA AIKATAULU

Hanke muodostuu suunnitteluvaiheesta, osallistujien kiinnostuksen kohteiden kartoituksesta,
luennoista sekä työpajatoiminnasta. Tämä kaikki kulminoituu hankkeen päätteeksi yhdessä
järjestettävään monitaiteelliseen musiikkitapahtumaan. Osallistujille myönnetään kirjallinen
todistus projektin suorittamisen päätteeksi.

Tammi-helmikuu: Projektin aikataulutus, suunnittelu ja ohjaajien valinta.
Hankkeen tiedotus ja markkinointi kohdeyleisölle.

Helmi-maaliskuu: Työpajoihin osallistujien ilmoittautuminen.
Aloitustyöpajat, joissa kartoitetaan osallistujien yksilölliset tavoitteet
kokeneiden ohjaajien avulla.

Huhti-syyskuu: Asiantuntijaluennot tapahtumatuotannosta sekä elektronisen musiikin
historiasta ja arvoista.

Työpajat, joissa tutustutaan tapahtumatuotannon ja esitystekniikan
perusteisiin, DJ-työskentelyyn ja tilan somistukseen, sekä määritellään
hankkeen lopuksi järjestettävän tapahtuman työvaiheet. Työpajojen
sisältö tarkentuu osallistujien yksilölliset oppimistarpeet ja kiinnostuksen
kohteet huomioiden.

Syys-lokakuu: Monitaiteellisen musiikkitapahtuman tuotanto yhdessä työpajoihin
osallistujien ja ammattitaitoisten ohjaajien kanssa.

Hankkeen kesto: 10 kuukautta, alkaen 1.1.2025.



HANKKEEN VASTUUHENKILÖT

Projektin valvoja Juuso Raitala, puheenjohtaja, Laav Unit ry

Vastaava tuottaja ja ohjaaja Antti Kitkala, varapuheenjohtaja, Laav Unit ry

Tapahtuma-assistentti Joonas Ervasti, sihteeri, Laav Unit ry


